EXTRATO DO CONTRATO N° 268/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
264/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 143/2020 DISPENSA Nº. 050/2020. OBJETO: “AQUISIÇÃO
DE TESTES RÁPIDOS, ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, PARA ATENDER A DEMANDA CRESCENTE
DE PACIENTES SINTOMÁTICOS RESPIRATÓRIOS, DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, NA REALIZAÇÃO DO DIAGNÓSTICO EM TEMPO HÁBIL.” VALOR GLOBAL DO PROCESSO:
110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS). CONTRATADA: ECO DIAGNOSTICA LTDA, NO VALOR DE R$
110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS). VIGÊNCIA: 18/09/2020 A 17/11/2020. ASSINANTES:
PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. VINICIUS SILVA PEREIRA- REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 22/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org